2003/10 – Sous réserve de modifications – Produits 2004/2005 5 / 1.2-1
Systèmes de mesure
�Analogiques et numériques
�Pour la mesure et le
positionnement
�Conviennent pour la partie
pneumatique
S

Fiche technique et accessoires
Dimensions Téléchargement des données de CAO� www.festo.com/fr/engineering
1 Connecteur femelle, 4 pôles
selon DIN 43 650
orientable de 90°
(non fourni)
2 Etrier
(non fourni)
3 Vis de fixation M5x18
4 Ecrou hexagonal M5
5 Clips de montage en position
libre fournis
Dimensions et références
Course L1 L2 N° pièce Type
[mm] (course utile mécanique/électrique)
225 376 234/228 152 625 MLO-POT-225-TLF
300 452 310/304 152 626 MLO-POT-300-TLF
360 514 372/366 152 627 MLO-POT-360-TLF
450 605 463/457 152 628 MLO-POT-450-TLF
500 656 514/508 152 629 MLO-POT-500-TLF
600 758 616/610 152 630 MLO-POT-600-TLF
750 910 768/762 152 631 MLO-POT-750-TLF
1 000 1 164 1 022/1 016 152 632 MLO-POT-1000-TLF
1 250 1 418 1 276/1 270 152 633 MLO-POT-1250-TLF
1 500 1 668 1 526/1 520 152 634 MLO-POT-1500-TLF
1 750 1 918 1 776/1 770 152 635 MLO-POT-1750-TLF
2 000 2 168 2 026/2 020 152 636 MLO-POT-2000-TLF
Références - Accessoires
Broche Affectation des broches Désignation N° pièce Type
1 Alimentation Connecteur 171 157 MSSD-C-4P
2 Signal

Le diamètre du câble doit être d’au
moins 1,5 mm2.
Il convient d’utiliser une bande à la
masse (tresse) au lieu d’un câble rond
afin d’obtenir une meilleure déri-
vation des perturbations.
Dimensions Téléchargement des données de CAO� www.festo.com/fr/engineering
1 Connecteur femelle à 4 pôles
Type : SD-4-WD-7
orientable de 90�
(non fourni)
2 Chape à rotule sans jeu
Dimensions et références
Course L1 L2 L3 N° pièce Type
[mm] (course utile mécanique/électrique)
100 273 105/102 227 192 213 MLO-POT-100-LWG
150 323 155/152 277 192 214 MLO-POT-150-LWG
225 400 231/228 354 152 645 MLO-POT-225-LWG
300 476 307/304 430 152 646 MLO-POT-300-LWG
360 551 368/366 505 152 647 MLO-POT-360-LWG
450 665 460/457 619 152 648 MLO-POT-450-LWG
500 730 510/508 684 152 649 MLO-POT-500-LWG
600 856 612/610 810 152 650 MLO-POT-600-LWG
750 1 040 764/762 994 152 651 MLO-POT-750-LWG
Références - Accessoires
Broche Affectation des broches Désignation N° pièce Type
1 Alimentation Connecteur femelle 194 332 SD-4-WD-7
2 Signal

Fiche de données techniques
Dimensions Téléchargement des données de CAO� www.festo.com/fr/engineering
1 Chariot de positionnement
2 Clips de montage en position
libre fournis
3 Vis cylindrique M5x20
4 Aimant
5 Longueur de mesure – course
utile
6 Le connecteur fait partie de
l’interface de l’axe SPC-AIF-MTS
et Soft Stop SPC11-MTS-AIF
Dimensions et références
Course L1 L2 N° pièce Type
[mm] (Course utile)
225 407 225 178 310 MME-MTS-225-TLF-AIF
300 482 300 178 309 MME-MTS-300-TLF-AIF
360 542 360 178 308 MME-MTS-360-TLF-AIF
450 632 450 178 307 MME-MTS-450-TLF-AIF
500 682 500 178 306 MME-MTS-500-TLF-AIF
600 782 600 178 305 MME-MTS-600-TLF-AIF
750 932 750 178 304 MME-MTS-750-TLF-AIF
1 000 1 182 1 000 178 303 MME-MTS-1000-TLF-AIF
1 250 1 432 1 250 178 302 MME-MTS-1250-TLF-AIF
1 500 1 682 1 500 178 301 MME-MTS-1500-TLF-AIF
1 750 1 932 1 750 178 300 MME-MTS-1750-TLF-AIF
2 000 2 182 2 000 178 299 MME-MTS-2000-TLF-AIF
Affectation des broches
Broche
1 CAN LOW

u
re
1.2
2003/10 – Sous réserve de modifications – Produits 2004/2005 5 / 1.2-11
Systèmes de mesure
Accessoires
Kit de fixation
BB-TLF-DGPL-…-B
Matériau :
∅ 25: acier
∅ 32 … 63: Alliage d’aluminium
anodisé
Dimensions et références
pour Type B1 D1 D2 D3 H1 H2 H3 H4 H5 L1 L2 T1 N° pièce Type
Taille ∅ ∅
25 1 6 18 5,3 M5 129 14 56 50 – 50 25 3,5 178 441 BB-TLF-DGPL-25-1-B5
2 6 18 5,3 M5 110 14 37 50 – 50 25 3,5 178 442 BB-TLF-DGPL-25-2-B
3 6 18 5,3 M5 129 14 56 50 – 50 25 3,5 188 515 BB-TLF-DGPL-25-3-B
4 6 18 5,3 M5 110 14 37 50 – 50 25 3,5 188 516 BB-TLF-DGPL-25-4-B
32 1 8 10 5,5 M5 130 30 41 50 22 40 – 3,5 178 443 BB-TLF-DGPL-32-1-B3
2 8 10 5,5 M5 116 30 27 50 22 40 – 3,5 178 444 BB-TLF-DGPL-32-2-B
40 1 8 – 5,5 M5 142 34 49 50 24 40 – – 178 445 BB-TLF-DGPL-40-1-B
2 8 – 5,5 M5 126 34 33 50 24 40 – – 178 446 BB-TLF-DGPL-40-2-B
50 1 10 – 6,6 M5 173 54,7 60,8 50 40 40 – – 188 829 BB-TLF-DGPL-50-1-B5
2 10 – 6,6 M5 150,5 54 39 50 40 40 – – 188 830 BB-TLF-DGPL-50-2-B
63 1 10 – 6,6 M5 178 60 59 50 50 40 – – 188 831 BB-TLF-DGPL-63-1-B3
2 10 – 6,6 M5 161 60 42 50 50 40 – – 188 832 BB-TLF-DGPL-63-2-B
Plaques de fixation auxiliaires
BB-TLF-DGPL-…-ZU
Matériau :
∅ 25: acier
∅ 32 … 63: Alliage d’aluminium
anodisé
Dimensions et références
pour Type B1 D1 D2 D3 H1 H2 H3 H4 H5 L1 L2 T1 N° pièce Type
Taille ∅ ∅
25 1 6 18 5,3 M5 129 14 56 50 – 50 25 3,5 161 048 BB-TLF-DGPL-25-1-ZU5
2 6 18 5,3 M5 110 14 37 50 – 50 25 3,5 161 049 BB-TLF-DGPL-25-2-ZU
32 1 8 10 5,5 M5 130 30 41 50 22 40 – 3,5 161 050 BB-TLF-DGPL-32-1-ZU3
2 8 10 5,5 M5 116 30 27 50 22 40 – 3,5 161 051 BB-TLF-DGPL-32-2-ZU
40 1 8 – 5,5 M5 142 34 49 50 24 40 – – 161 052 BB-TLF-DGPL-40-1-ZU
2 8 – 5,5 M5 126 34 33 50 24 40 – – 161 053 BB-TLF-DGPL-40-2-ZU
50 1 10 – 6,6 M5 173 54,7 60,8 50 40 40 – – 188 849 BB-TLF-DGPL-50-1-ZU5
2 10 – 6,6 M5 150,5 54 39 50 40 40 – – 188 850 BB-TLF-DGPL-50-2-ZU
63 1 10 – 6,6 M5 178 60 59 50 50 40 – – 188 851 BB-TLF-DGPL-63-1-ZU3
2 10 – 6,6 M5 161 60 42 50 50 40 – – 188 852 BB-TLF-DGPL-63-2-ZU
S
ys
tè

R droite
L gauche
H arrière
V devant
1
3
4
Variante1 extension dans le haut / Variante2 extension à l’arrière
Raccords d’air comprimé à droite
Connexion électrique à droite
Variante3 extension dans le haut / Variante4extension à l’arrière
Raccords d’air comprimé à droite
Connexion électrique à gauche
pour DGP Variante Plaques de fixation auxiliaires Nombre de plaques auxiliaires selon la longueur du système de mesure
Taille Type 10 … 500 600 … 1 000 1 250 … 1 500 1 750 … 2 000
25 1/3 BB-TLF-DGPL-25-1-ZU 2 3 4 55
2/4 BB-TLF-DGPL-25-2-ZU
3 5
32 1/3 BB-TLF-DGPL-32-1-ZU3
2/4 BB-TLF-DGPL-32-2-ZU

V devant
1
3
Variante1 extension dans le haut / Variante2extension à l’arrière Variante1 extension dans le haut / Variante2 extension à l’arrière
Raccords d’air comprimé à droite
Connexion électrique à droite
Raccords d’air comprimé à droite
Connexion électrique à droite
Variante3 extension dans le haut / Variante4 extension à l’arrière Variante3 extension dans le haut / Variante4 extension à l’arrière
Raccords d’air comprimé à droite
Connexion électrique à gauche
Raccords d’air comprimé à droite
Connexion électrique à gauche
pour DGPL Variante Kits de fixation Plaques de fixation auxiliaires Nombre de plaques auxiliaires selon la longueur du système de mesure
Taille Type Type 10 … 500 600 … 1 000 1 250 … 1 500 1 750 … 2 000
25 1 BB-TLF-DGPL-25-1-B BB-TLF-DGPL-25-1-ZU – 1 2 35
2 BB-TLF-DGPL-25-2-B BB-TLF-DGPL-25-2-ZU
3
3 BB-TLF-DGPL-25-3-B BB-TLF-DGPL-25-1-ZU
4 BB-TLF-DGPL-25-4-B BB-TLF-DGPL-25-2-ZU
32 1/3 BB-TLF-DGPL-32-1-B BB-TLF-DGPL-32-1-ZU3
2/4 BB-TLF-DGPL-32-2-B BB-TLF-DGPL-32-2-ZU
40 1/3 BB-TLF-DGPL-40-1-B BB-TLF-DGPL-40-1-ZU
2/4 BB-TLF-DGPL-40-2-B BB-TLF-DGPL-40-2-ZU
50 1/3 BB-TLF-DGPL-50-1-B BB-TLF-DGPL-50-1-ZU5
2/4 BB-TLF-DGPL-50-2-B BB-TLF-DGPL-50-2-ZU
63 1/3 BB-TLF-DGPL-63-1-B BB-TLF-DGPL-63-1-ZU3
2/4 BB-TLF-DGPL-63-2-B BB-TLF-DGPL-63-2-ZU
-H- Nota
1) Correspond à la référence des
systèmes modulaires DGPL